Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v kalendářním roce, ve výši 

a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku. 

2. Údaje o dotaci: 

Dotace se poskytuje v kalendářním roce:   2023 

Dotace se poskytuje ve výši:    120 000,00 Kč 

(slovy: stodvacettisíc korun českých) 

Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: ***** 

Dotace se poskytuje na účel:    dotační podprogram 6 

– vybavení pro jednotku sboru dobrovolných hasičů města Loket novými osobními 

ochrannými prostředky hasiče, a to: zásahové oděvy I (třívrstvé), dle žádosti příjemce